Sirupus est ab arabico sirab q̄ est potio in grecis namq; libris non reperitur hoc nomen sed tantum potio vbi nos sirupum habemus arabes habent sirab.

Sisamum semen ex quo oleuz sisaminum exprimitur *Pli.* sisama vocat.

Sisamoz confectione apud *Bya.* fit ex decoctione mellis cū albugine ouoz in missis spēbus vt ipse docet de q̄bus cōfectionibus inuenitur in tertio *Zui.* ca. de cibis sibi medicinis ad coctum.

Sisamus *Bya.* de ipso ca. fac sisamus quod eleborum dicitur eo quod miscetur p̄ eleboro albo in purgationibus. folia habet minuta similia geronteoz z florem album cui radix est tenuis z semen simile sisamo z gustu amarum z cesa.

Sisamus agrestis z siselei ciprion z crotoma z cici vocatur pentadactylus fm *Bya.* ca. de cici.

Sisarum *Bya.* dicit omnibus esse notum *Zui.* siaron vocat z exponit q̄ est lignum visus.

Siselum creticum multi cordilion vocant *Bya.* ca. de cordilion supra.

Siselos filer montanum platociminuz idest laruffi *Bya.* siseleon masalentico folia habet oblonga similia feniculo sed crossiora z virgam oblongaz in qua capitellum est semen. habet oblongum et angulosum crossum z visciduz q̄ libenter comeditur. radix ipsius est oblonga z odorata z cesa.

Pli. sili est inquit vulgaris notitie optimuz filiē se lato. n. gno z suluo sedeoethiopicum nigrius. creticum odoratissimū omniū radix iocendi odoris est semen eius vultures esse dicuntur zc. *Joannes Serapi.* in septimo ca. z est keisum cape stre sed keisum est leuisticum.

Siseli ethyopicum *Bya.* post ca. de siseli masalentico folia inquit habet edere similia sed breuiora z longiora z similia periclimeno fructer est ei fermentosa in qua sunt virge duozum cubitozuz supra quas virgas capitellum profertur simile aneto in quo semē est spissū z nigrum z odoratū zc.

Siseli pelopenense *Bya.* folia habet filia corioz cro siora et asperiora z virgaz maiorē amasaleatico virgā habet vt ferula in qua ē capitelluz in quo semen est latū z crossuz z odoratum zc.

Siser *Pli.* est ex eo satium et eraticum sise satiuo multas virtutes ei tribuit et dicit q̄ est aliud a fili q̄ ē siseleos *Cor.* cel. inter ea que sunt mali chimi generatiua ipsum enumerat.

Sisima apud *Pli.* idem est q̄ sisamum.

Sisimbrium multibalsamitam vocant alij mentā aquaticaz vocatur ara. sishabar nō memen vt expositum est apud *Zui.* apud *Serap.* tamen sub eodem ca. ponuntur quasi eiusdem generis sint. apud *Bya.* duo capi. inuenio. vnum sic sisimbrium q̄ alij culudes vocant aut sion quia herba est humida sicut sion. naz ideo cartami nūc patur q̄ cardamo similia folia habet cū folia eius rotunda. nascitur que cum creuerint findunt se